[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От 26.05.2022г.                                                       п. Балахта                                                                          № 349

О награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом
Главы Балахтинского района

     В связи с ходатайством директора МБУ ДО Балахтинская ДШИ, на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить  Почётной грамотой Главы Балахтинского района в связи с окончанием 2021-2022 учебного года обучающихся, за отличную учёбу, успешную концертно-конкурсную деятельность и вклад в развитие культурной жизни Балахтинского района:
- Погудину Надежду Евгеньевну,
- Жижко Михаила Владимировича.
2. Наградить  Благодарственным письмом Главы Балахтинского района в связи с окончанием 2021-2022 учебного года обучающихся, за отличную учёбу, успешную концертно-конкурсную деятельность и вклад в развитие культурной жизни Балахтинского района:
- Егорову Ульяну Сергеевну,
- Малинчик Ульяну Александровну,
- Дорш Дарью Андреевну.
    3.  Постановление разместить на официальном сайте администрации
    Балахтинского района.
    4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района                                                                                    В.А. Аниканов

image1.jpeg